Close Rolls of the Reign of Henry III. Preserved in the Public Record Office. ... A. D. 1254–1256. A. E. Stamp, et al.
(Abingdon-on-Thames: Burgess & Son, 1931)
[p. 45] [m. 16] 20 Feb 1255 “... Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario et justiciariis suis ad custodiam Judeorum
assignatis salutem. Sciatis quod concessimus Aaroni filio Abrahe Judeo London’ quod de melioribus et clarioribus debitis
Judeorum que sunt in thesauro nostro habeat ducentas libratas debitorum predictorum, videlicet ... de debitis Willelmi Bardolf
xl. et iij. libratas ... ita quod, si debita predicta vel aliquod ipsorum perdonaperimus aut in manum nostram ceperimus aut
eciam probari possit et attingi quod fuerint soluta, volumus et precipimus quod alia de melioribuset clarioribus debitis
Judeorum que fuerint in thesauro nostro eidem Judeo ad ipsorum valorem loco predictorum debitorum commutetis. Et ideo
vobis mandamus quod predictas ducentas libratas debitorum predictorum, sicut predictum est, predicto Judeo liberari et
districcionem inde habere et sic fieri et inrotulari faciatis.”
[p. 182] [m. 14d] 25 Apr 1255 “Iste habent quietanciam communis summonicionis in comitatu Sussex’:— ... Willelmus
Bardof, Thomas et Willelmus filii ejus...”
[p. 229] [m. 4] 24 Oct 1255 Pro Willelmo Bardof’. Mandatum est justiariis proximo itineraturis in comitatu Sussex’ quod
omnes loquelas existentes coram eis per brevia regis inter Willelmum Bardof’ querentem et Johannem de Warenn’
deforciantem deducant secundum legem et consuctudinem regni Anglie cum omni maturitate qua poterunt usque ad judicium
inde pervenerint, prefigant partibus certum diem ut de die in diem sint coram rege, ubicumque rex tunc fuerit in Anglia, et
andiendum judicium suum de loquelis predictis. Et habeant ibi recorda predictarum loquelarum distincte et aperte sub sigillis
suis es hoc breve.”
[p. 331] [m. 7] 9 Jul 1256 “De damis datis.— Mandatum est custodi forest de Shirewod’ quod in eadem foresta faciat habere
Willelmo Badulf’ tres damos de dono regis (et Petro de Monte Forti similiter tres damos de dono regis. ... Canceled.)
[p. 373] [m. 21d] between 8 Nov - 21 Jan 1255/6 “Pro Johanne de Warenn’.— Rex justiciariis itinerantibus in comitatu
Sussex’ salutem. Meminimus vobis nuper dedisse in mandatis quod omnes loquelas coram vobis existentes inter dilectos et
fideles nostros Johannem de Waren’ et homines suos et Willelmum Bardof’ et homines suos celeriter deduci faciatis
secundum legem et constuctudinem regni nostri usque ad judicium, et quod judicium carum atterminetis coram nobis ad diem
certum, ita quod omnes contenciones inter eos interim conquiescant. Et, quia audivimus quod postea orte sunt inter eos nove
contenciones et discordie, vobis mandamus quod dictas loquelas celeriter deduci, judicium, sicut predictum est, coram nobis
atterminari, contenciones inter ipsos conquiescere et districtiones interim relaxari faciatis, ita quod pro defectu vestri amplius
inde non audiamus querelam.”
[p. 437] [m. 5d] 12 Aug 1256 “De habentibus quietanciam communis summonicionis in comitatu ... ad communia placita.—
... Suff’... Osbertus Bardof’.”
[p. 450] [m. 3d] 7 Oct 1256 “De habentibus quietanciam communis summonicionis coram justiciariis in comitatu Ebor’ ad
communia placita:... Thomas Bardof.”